
am 09. November 2008 in Rositz

Vorname Name Verein / Club m/w geb. Seil Platz

Sissy Maß ESV 90 Gößnitz w 11/97 422 1

Juliane Werner SV Rositz w 09/94 341 2

Jenny Schmidt SG Langenwolschendorf w 02/97 267 3

Johanna Sauerwein USV Jena w 10/96 199 4

Denise Rößler SV Rositz w 09/94 173 5

Lisa Neubert SV Rositz w 01/99 123 6

Lucas Schuster Hirschberger KV m 01/96 431 1

Robin Eschrich SV Blau Weiß Auma m 06/97 429 2

Enrico Kurze SV Rositz m 03/95 425 3

Daniel Schwarz FSV Mohlsdorf m 10/96 409 4

Nico Barth KSV 90 Langenorla m 03/96 377 5

David Lang SV Blau Weiß Auma m 05/98 276 6

Felix Hynek FSV Mohlsdorf m 10/96 274 7

Tom Schwedersky SV Carl Zeiss Jena m 06/98 257 8

Nino Fröbisch SV Pöllwitz m 10/95 247 9

Alexander Hansch USV Jena m 05/96 246 10

Randy Steiniger SV Carl Zeiss Jena m 05/97 245 11

Nils Hendel ESV 90 Gößnitz m 04/97 244 12

Julius Lerm USV Jena m 03/96 241 13

Christopher Kuchenbäcker TSV 1858 Pößneck m 11/94 234 14

Lukas Spantzel USV Jena m 10/94 197 15

Sebastian Scheidig TSV 1858 Pößneck m 02/95 191 16

Nico Hauschild SV Rositz m 09/97 178 17

Dominik Max Richter SV 1910 Kahla m 09/95 145 18

David Lehmann SV Rositz m 10/96 134 19

Dominic Sebastian ESV 90 Gößnitz m 06/95 0 20

B-Jugend Championat 2008/09

Ergebnisse Einzel Seilspringen
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am 09. November 2008 in Rositz

Vorname Name Verein / Club m/w geb. Seil Quali Pl. Q Paar Ges Pl. G

Denise Rößler SV Rositz w 09/94 173 68 9 292 360 1

Juliane Werner SV Rositz w 09/94 341 63 15 286 349 2

Jenny Schmidt SG Langenwolschendorf w 02/97 267 67 11 264 331 3

Johanna Sauerwein USV Jena w 10/96 199 51 21 244 295 4

Sissy Maß ESV 90 Gößnitz w 11/97 422 56 19 231 287 5

Lisa Neubert SV Rositz w 01/99 123 41 24 123 164 6

David Lang SV Blau Weiß Auma m 05/98 276 90 1 313 403 1

Nino Fröbisch SV Pöllwitz m 10/95 247 73 7 312 385 2

Tom Schwedersky SV Carl Zeiss Jena m 06/98 257 74 5 299 373 3

Nico Barth KSV 90 Langenorla m 03/96 377 84 2 287 371 4

Dominic Sebastian ESV 90 Gößnitz m 06/95 0 67 10 290 357 5

Enrico Kurze SV Rositz m 03/95 425 74 4 282 356 6

Christopher Kuchenbäcker TSV 1858 Pößneck m 11/94 234 74 6 278 352 7

Lucas Schuster Hirschberger KV m 01/96 431 69 8 280 349 8

Daniel Schwarz FSV Mohlsdorf m 10/96 409 57 18 290 347 9

Sebastian Scheidig TSV 1858 Pößneck m 02/95 191 65 13 281 346 10

Robin Eschrich SV Blau Weiß Auma m 06/97 429 64 14 277 341 11

Dominik Max Richter SV 1910 Kahla m 09/95 145 65 12 271 336 12

Felix Hynek FSV Mohlsdorf m 10/96 274 60 17 275 335 13

Julius Lerm USV Jena m 03/96 241 40 25 270 310 14

David Lehmann SV Rositz m 10/96 134 61 16 237 298 15

Randy Steiniger SV Carl Zeiss Jena m 05/97 245 31 26 260 291 16

Alexander Hansch USV Jena m 05/96 246 79 3 204 283 17

Lukas Spantzel USV Jena m 10/94 197 51 22 225 276 18

Nils Hendel ESV 90 Gößnitz m 04/97 244 54 20 210 264 19

Nico Hauschild SV Rositz m 09/97 178 51 23 188 239 20

B-Jugend Championat 2008/09

Ergebnisse Einzel
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am 09. November 2008 in Rositz

Vorname Name Verein / Club m/w Quali Pl.Q Paar Ges E Ges Paar Platz

Denise Rößler SV Rositz w 68 9 292 360

Daniel Schwarz FSV Mohlsdorf m 57 18 290 347

David Lang SV Blau Weiß Auma m 90 1 313 403

Randy Steiniger SV Carl Zeiss Jena m 31 26 260 291

Dominic Sebastian ESV 90 Gößnitz m 67 12 290 357

Felix Hynek FSV Mohlsdorf m 60 17 275 335

Sebastian Scheidig TSV 1858 Pößneck m 65 13 281 346

Robin Eschrich SV Blau Weiß Auma m 64 14 277 341

Dominik Max Richter SV 1910 Kahla m 65 12 271 336

Juliane Werner SV Rositz w 63 15 286 349

Nico Barth KSV 90 Langenorla m 84 2 287 371

Julius Lerm USV Jena m 40 25 270 310

Nino Fröbisch SV Pöllwitz m 73 7 312 385

Nils Hendel ESV 90 Gößnitz m 54 20 210 264

Tom Schwedersky SV Carl Zeiss Jena m 74 5 299 373

Lukas Spantzel USV Jena m 51 22 225 276

Christopher Kuchenbäcker TSV 1858 Pößneck m 74 6 278 352

Johanna Sauerwein USV Jena w 51 21 244 295

Lucas Schuster Hirschberger KV m 69 8 280 349

Sissy Maß ESV 90 Gößnitz w 56 19 231 287

Jenny Schmidt SG Langenwolschendorf w 67 11 264 331

David Lehmann SV Rositz m 61 16 237 298

Enrico Kurze SV Rositz m 74 4 282 356

Nico Hauschild SV Rositz m 51 23 188 239

Alexander Hansch USV Jena m 79 3 204 283

Lisa Neubert SV Rositz w 41 24 123 164
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B-Jugend Championat 2008/09

Ergebnisse Paarkampf

694 2

707 1
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